
 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 1.10 do 8.10 2023 

web: milonice.rkf.cz 
email: stanislav.m@email.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718  
 

Milonice:  

- v pátek po mši svaté bude krátká adorace  

- v neděli 15. 10. bude misijní jarmark. Mše sv. 
bude v 14:00 hod.  

Dobročkovice: 

- ve středu před mší svatou bude od 17:30 adorace   

Nemotice:  

- 

--------------------------------------------------------------- 
- v neděli 22.10 se uskuteční zásvětná pouť pro 
všechny naše farnosti k Panně Marii do Žarošic. 
Společná mše svatá bude v 11:00 hod.  

- v pátek bude navštěvovat nemocné  

- 26.10 se v Brně v prostorách BVV uskuteční jeden 
z koncertního turné GODZONE TOUR – letošní motto 
„NEBOJTE SE“ Uskuteční se v šesti městech 
Slovenska i České republiky. Je akcí „Nové 
evangelizace“, která se snaží šířit víru v Ježíše 
Krista a pomoci lidem docenit to, kdo je Ježíš, co 

udělal a co stále dělá. Během večerního programu 
od 18:00 – 21:00 na stadionech a ve sportovních 
halách vystoupí různí umělci a známá křesťanská 
uskupení. Vstup na akci je zdarma.  

 

neděle 
Slavnost Sv. VÁCLAVA, 

MUČEDNÍKA, hlavního patrona 
českého národa  

  
Nemotice  
10:00 

Za živé a + farníky z Nemotic  

  

pondělí 
Památka svatých andělů 

strážných  
Milonice  
7:00 

Na úmysl dárce  

úterý 26. týdne v mezidobí  
Milonice  
7:00 

Na úmysl dárce  

středa Památka sv. Františka z Assisi 
17:30  
Dobročkovice  
18:00 

ADORACE  
 
Na úmysl dárce  

čtvrtek SV. Faustiny Kowalské, panny  
Nemotice  
18:00  

Na úmysl dárce  

pátek 
Sv. Bruna, kněze 

(1. pátek v měsíci)  
Milonice  
7:00 

Na smír k Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu a za 
nová kněžská a řeholní povolání  

sobota 
Památka Panny Marie 

Růžencová  
Milonice  
8:00 

Na smír k Neposkvrněnému srdci Panny 
Marie a za mír ve světě  

neděle  
 

27. neděle v mezidobí  

Milonice  
8:00 

Za Marii Handlovu, manžela a 2 rodiče  

Dobročkovice 
9:30 

Za Bedřicha Pištěláka, rodiče, sestru a živou 
a + rodinu  

Nemotice 
11:00  

Za Marii a Jiřího Janovských a celou živou a 
+ rodinu   


